
YHTEISTOIMINTALAIN MUKAINEN KUULEMINEN LIITTYEN NUORTEN TYÖPAJA SPIRAALIN TOIMINTOJEN 
UUDELLEEN JÄRJESTELYYN 
 

Aika:  22.1.2024 klo 9.00 

Paikka:  Nuorten Työpaja Spiraali, Myllykoski ja Teams 

Läsnä: Työvalmentajat: , ,  

Nuoret:  

 

Esihenkilöt: Työpajajohtaja Sanna Taimisto, nuorisopalveluiden vastaava Maritta Rihu 

 Teams: Kasvatus- ja opetusjohtaja Vesa Toikka, perusopetuspäällikkö Johanna Linstedt 

 

Liite:  kirje 

 

Vesa Toikka kertoi kaupungin taloustilanteesta ja säästöpaineista.  

Johanna Linstedt kertoi nuorisopalveluihin liittyvästä säästötavoitteesta, joka on nuorten 

työpaja Spiraalin siirtyminen ulkopuolisista tiloista omiin tiloihin kesäkuussa 2024. 

Esitys Spiraalin toimintojen uudelleen järjestelyistä kasvatus- ja opetuslautakunnassa 24.1. 

Esityksen mukaan matkahuoltopalvelut ja kotityöpalvelut siirtyvät Myllykosken kirjaston 

tiloihin ja tekstiili- ja puutyöt siirtyvät Työpaja Viitakumpuun. 

Uudelleen järjestelyllä saadaan säästöä vuokrissa 28 000€/v, välineissä 5 000€/v ja 

henkilöstöstä 1 htv. 

 

NUORTEN KOMMENTIT: 

Jos toiminnat siirtyvät muualle saa jatkossa vähemmän yksilöllistä ohjausta ja työmatka 

pitenee. Kysymyksiä nuorissa herättää, miksi juuri nuorista pitää säästää – nuorissahan on 

tulevaisuus. Yksi nuorista kertoi, että nuorten työpaja on parasta elämässä ja juuri 

Myllykoskella on helppo kun voi toimia pienessä yhteisössä. Spiraalin toiminnot ja 

matkahuolto toimivat hyvin, mutta epävarmuutta on tulevaisuuden suhteen. Spiraali on kuin 

perhe, hyvä työyhteisö. Jos ei Myllykoskella olisi tällaista paikkaa, ei tulisi osallistuttua 

tällaiseen toimintaan. Koettiin haikeaa fiilistä siitä, kun toiminta tässä paikassa ja tässä 

työyhteisössä loppuu. 

 on kuulemisen aikaan vuosilomalla, mutta antoi kommentit kirjallisena (liite). 

 

TYÖVALMENTAJIEN KOMMENTIT: 

Oltiin pahoillaan siitä, että tieto työpaja Spiraalin lakkauttamisesta tuli tiedoksi Kouvolan 

Sanomien kautta. Henkilöstöinfossa asiaa ei avattu. 



Spiraali tekee yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa. Se askarruttaa, mitä voi ja mitä 

kannattaa suunnitella, kun jatkosta ei ole tietoa. 

Tuotteita tilataan, mutta voiko tilauksia enää ottaa vastaan. 

Miten Spiraalin siirtovaihe ja kesälomat. 

Aikataulu siirtymiselle on tiukka, toivotaan lisäaikaa kesän loppuun asti. 

Matkahuollon tehtävät osaa kaksi työvalmentajaa. Jos toinen sairastuu, kuinka voidaan kaikki 

pajapalvelut toteuttaa yhdellä työvalmentajalla. 

Tieto siitä, että saa pitää työpaikkansa helpottaa tilannetta 

Siirto on haasteellinen etenkin tekstiilipuolen nuorille. Monet nuoret ovat haasteellisessa 

tilanteessa ja siksi ovat työpajalla. Bussilla liikkuminen on joillekin vaikeaa ja työskentely on 

vaarassa sen takia. 

Yksi nuori jätti aloittamatta työt, kun kuuli Myllykosken työpajatoiminnan siirrosta. 

On erilaisia nuoria, erilaisilla statuksilla ja heillä on erilaisia tarpeita. 

 

 

 

 

 

 

Muistion kirjasi 22.1.2024 

Maritta Rihu 

Nuorisopalveluiden vastaava 




